
О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 
5 сентября 1996 г. N 1227

Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 октября 1996 г. N 1201
      В соответствии с решением межведомственной комиссии по санации и ликвидации 
несостоятельных предприятий Республики Казахстан от 5 сентября 1996 г. N 8 
Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Исключить из числа неплатежеспособных предприятий, предлагаемых к 
ликвидации, акционерные общества "Атырауавтоколик" и "Завод металлоизделий" 
Атырауской области. 
      2. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 5 
сентября 1995 г. N 1227 "О мерах по реализации мероприятий по 
финансово-экономическому оздоровлению и ликвидации несостоятельных 
предприятий" следующее изменение: 
      в пункте 1 исключить слова "акционерное общество "Атырауавтоколик" - 
Атырауская область; акционерное общество "Завод металлоизделий" - Атырауская 
область". 

     Премьер-Министр
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


